
令和３年７月１２日  

（一財）岐阜県バスケットボール協会 

U15部会所属チーム 責任者 各位 

（一財）岐阜県バスケットボール協会  

U15部会 部会長  小島 佑太  

 

2021 年度 Gリーグ戦開催について 

 

平素より、岐阜県バスケットボール協会 U15部会の活動にご理解とご協力賜りありがとうございます。

現在、中体連が開催されており、皆様におかれましては、運営やチーム指導にご尽力いただいていること

と思います。本当にありがとうございます。 

さて、本部会では、昨年度コロナ禍で開催を控えていたリーグ戦を９月より開催したいと考えておりま

す。そこで、より多くの皆様に参加していただけるように、リーグ戦開催についてお知らせいたします。

中体連開催中でお忙しいところ大変申し訳ありませんが、下記の資料を添付しますので【2021年度 Gリ

ーグ戦開催説明 030712】を確認していただき、【2021 Gリーグ１期大会要項】に従って、参加申し込

みを進めていただける事を願います。 

なお、本リーグにおいては参加チームの方に、会場提供や競技役員、審判員などのご協力をお願いする

ことになります。開催趣旨をご理解いただき、参加される場合においては、何卒、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

添付資料  

①2021 年度 Gリーグ戦開催説明 030712 

②2021 Gリーグ１期大会要項 

③メンバー表（Gリーグエントリー用） 

④Gリーグ申込用紙 

 

以上 

担当 

（一財）岐阜県バスケットボール協会 

U15 部会 競技委員長  坂下 航太 

compe.under15.gba.gifu@gmail.com 


